下記の通り請求いたします。

年 月 日

％

※振込先が登録時から変更になる場合は 振込先を「振込先変更」にして下さい。

【入力・提出の注意事項】

※請求書は ①と②のみご提出下さい。尚、当月末日必着とします。

※注文書の取り交わしが無い場合は、「注文書枝番」は空欄にして下さい。

※工事No.が不明の際は工事担当者へ問い合わせ下さい。

泰東興業株式会社 　御中

10

工種
コード工事 No.

注文書
枝番

件　　名
契約金額 既請求金額 今回請求金額 契約金額残

泰東

（工事内容の内訳・別紙明細有り 等 記載） 担当者

請　求　書　① （泰東経理 行）

取引先コード
税
区
分

今回請求金額　合計　\ 請 求 年 月

住　所

振　込　先 登録の通り 支払条件： 20日締め 翌月末支払い 会社名 印

-

-

-

-

-

-

担当 経理

計 　(税抜き)

消費税　\消費税率

登録番号 T

税抜き金額　\

 Ver.2309

下記の通り請求いたします。

年 月 日

％

※振込先が登録時から変更になる場合は 振込先を「振込先変更」にして下さい。

【入力・提出の注意事項】

※請求書は ①と②のみご提出下さい。尚、当月末日必着とします。

※注文書の取り交わしが無い場合は、「注文書枝番」は空欄にして下さい。

※工事No.が不明の際は工事担当者へ問い合わせ下さい。

振　込　先 登録の通り 支払条件： 20日締め 翌月末支払い

取引先コード

消費税　\

税
区
分 消費税率 10 住　所

会社名

税抜き金額　\

今回請求金額 契約金額残

泰東興業株式会社 　御中

請 求 年 月

請　求　書　② （泰東担当 行）

今回請求金額　合計　\

登録番号 T

泰東

（工事内容の内訳・別紙明細有り 等 記載） 担当者
工事 No.

注文書
枝番

件　　名
契約金額 既請求金額

工種
コード

-

-

-

-

-

計 　(税抜き)

担当 経理

-

 Ver.2309

下記の通り請求いたします。

年 月 日

％

※振込先が登録時から変更になる場合は 振込先を「振込先変更」にして下さい。

【入力・提出の注意事項】

※請求書は ①と②のみご提出下さい。尚、当月末日必着とします。

※注文書の取り交わしが無い場合は、「注文書枝番」は空欄にして下さい。

※工事No.が不明の際は工事担当者へ問い合わせ下さい。

登録番号 T

振　込　先 登録の通り 支払条件： 20日締め 翌月末支払い 会社名

取引先コード

10 住　所消費税　\

税抜き金額　\

今回請求金額 契約金額残
泰東

（工事内容の内訳・別紙明細有り 等 記載） 担当者
工事 No.

注文書
枝番

件　　名
契約金額 既請求金額

工種
コード

-

-

-

計 　(税抜き)

-

-

-

請　求　書　③ 　（控）

今回請求金額　合計　\

税
区
分 消費税率

泰東興業株式会社 　御中

請 求 年 月

 Ver.2309